
浙 江 省 诸 暨 市 人 民 法 院

公 告

（2022）浙 0681 破 10 号

本院于 2022 年 4月 25 日根据江西江兴混凝土制品有限

公司、江苏鑫峰电缆有限公司、赵琴、吴炳根、杭州沙都钢

铁有限公司的申请，裁定受理东方建设集团有限公司破产清

算一案，并同时指定浙江大公律师事务所为东方建设集团有

限公司管理人。东方建设集团有限公司的债权人应在 2022

年 7 月 15 日前，向东方建设集团有限公司管理人【申报时

间：每周一至周五，上午 9:00-11:30，下午 2:00-4:30；申

报地址：浙江省绍兴市中兴中路 375 号 B 座 7-9 楼；邮政编

码：312000；联系人：李开元、梁哲聃；联系电话：

13905752246、18458597548】申报债权。未在上述期限内申

报债权的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前

补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时

要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债

权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序

行使权利。东方建设集团有限公司的债务人或者财产持有人

应当向东方建设集团有限公司管理人清偿债务或交付财产。



本院定于 2022 年 7月 29 日下午 14 时 30 分召开第一次

债权人会议。本次债权人会议将以网络方式线上召开。具体

操作方式请电联东方建设集团有限公司管理人。依法申报债

权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人

或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份

证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、

委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的

还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人

的，应提交个人身份证明，如委托代理人出席会议，应提交

特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委

托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

特此公告

二〇二二年五月九日



1

浙 江 省 诸 暨 市 人 民 法 院

通 知 书

（2022）浙0681破10号之一

斯友锋：

院于 2022 年 4 月 25 日根据江西江兴混凝土制品有限公

司、江苏鑫峰电缆有限公司、赵琴、吴炳根、杭州沙都钢铁

有限公司的申请，裁定受理东方建设集团有限公司破产清算

一案，并同时指定浙江大公律师事务所为浙江利盈机械制造

有限公司管理人。依照《中华人民共和国企业破产法》第十

五条之规定，从即日起至破产清算程序终结之日，你应当承

担下列义务：

一、自收到受理破产申请的裁定之日起 15 日内向本院

提交财产状况说明、债务清册、债权清册、有关财务会计报

告以及职工工资的支付和社会保险费用的缴纳情况；

二、自案件受理之日起停止清偿债务；

三、自本院受理破产申请的裁定送达之日起至破产程序

终结之日，法定代表人承担下列义务：（1）妥善保管其占有

和管理的财产、印章和账薄、文书等资料；（2）根据本院、

管理人的要求进行工作，并如实回答询问；（3）列席债权人

会议并如实回答债权人的询问；（4）未经本院许可，不得离



2

开住所地；（5）不得新任其他企业的董事、监事、高级管理

人员。

四、管理人接管时，法定代表人应向管理人办理移交手

续，并答复有关财产及业务的询问。

五、第一次债权人会议定于 2022 年 7 月 29 日下午 14

时 30 分于本院第二审判庭召开，法定代表人及财务管理人

员必须准时参加。

特此通知

二〇二二年五月九日



浙 江 省 诸 暨 市 人 民 法 院

通 知 书

（2022）浙0681破10号

东方建设集团有限公司：

2022 年 4 月 25 日，本院根据江西江兴混凝土制品有限

公司、江苏鑫峰电缆有限公司、赵琴、吴炳根、杭州沙都钢

铁有限公司的申请裁定受理东方建设集团有限公司破产清

算一案。依据《中华人民共和国企业破产法》第十一条第二

款之规定，你单位应在收到本通知之日起十五日内，向本院

提交财产状况说明、债务清册、债权清册、有关财务会计报

告以及职工工资的支付和社会保险费用的缴纳情况。如拒不

提交或提交的材料不真实，本院将依据《中华人民共和国企

业破产法》第一百二十七条第一款之规定，对直接责任人员

处以罚款。

特此通知

二〇二二年五月九日



1

浙 江 省 诸 暨 市 人 民 法 院

通 知 书

（2022）浙 0681 破 10 号之二

：

本院于 2022 年 4月 25 日根据江西江兴混凝土制品有限

公司、江苏鑫峰电缆有限公司、赵琴、吴炳根、杭州沙都钢

铁有限公司的申请，裁定受理东方建设集团有限公司破产清

算一案，并同时指定浙江大公律师事务所为东方建设集团有

限公司管理人。东方建设集团有限公司的债权人应在 2022

年 7 月 15 日前，向东方建设集团有限公司管理人【申报时

间：每周一至周五，上午 9:00-11:30，下午 2:00-4:30；申

报地址：浙江省绍兴市中兴中路 375 号 B 座 7-9 楼；邮政编

码：312000；联系人：李开元、梁哲聃；联系电话：

13905752246、18458597548】申报债权。未在上述期限内申

报债权的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前

补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时

要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债

权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序

行使权利。东方建设集团有限公司的债务人或者财产持有人

应当向东方建设集团有限公司管理人清偿债务或交付财产。



2

本院定于 2022 年 7月 29 日下午 14 时 30 分召开第一次

债权人会议。本次债权人会议将以网络方式线上召开。具体

操作方式请电联东方建设集团有限公司管理人。依法申报债

权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人

或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份

证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、

委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的

还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人

的，应提交个人身份证明，如委托代理人出席会议，应提交

特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委

托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

特此公告

二〇二二年五月九日


